Dane aktualne na dzień: 24-05-2026 22:28
Link do produktu: https://standrew.pl/klockarka-pila-poprzeczna-do-klockow-heinz-scheibler-hbe-04-55-2600-p-1548.html
Klockarka Piła poprzeczna
do klocków Heinz Scheibler
HBE-04-5.5-2600
Cena brutto 47 847,00 zł
Cena netto 38 900,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
–  po przeglądzie technicznym
–  stan bardzo dobry
–  rok produkcji 2002
–  produkcji Niemieckiej
–  oznaczenia CE
  PARAMETRY TECHNICZNE:
szerokość cięcia 180 mm
wysokość cięcia 120 mm
długość cięcia 30 - 100 mm
silnik główny 5.5 kW
średnica tarczy 500 mm
średnica wrzeciona  20 mm
docisk pneumatyczny
stół podawczy  290 cm
dziewięć rolek podawczych
rolki pędne
sześć rolek podawczych bocznych
taśmociąg odbiorczy 1200 mm
gabaryty maszyny (dł./szer./wys.) 500 x 140 x 200 cm
waga ~ 500 kg
Tarcza jest opcją dodatkową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold